



## جهاد آبرسانی یکی از مهم ترین پروژه های آبی کشور / قریب به 600 پروژه تعطیل و نیمه تعطیل فعال سازی و در حال راه اندازی است

"محمد جوانبخت" در همایش سراسری مدیران ارشد وزارت نیرو با اشاره به نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری با عنوان «مهار تورم و رشد تولید» گفت: تمام تلاش خود را برای تحقق این شعار در حوزه آبی کشور به کار خواهیم بست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، معاون آب و آبیاری وزیر نیرو افزود: در گام اول طرح جهاد آبرسانی 10 هزار روستای کشور با اعتباری بالغ بر 40 میلیارد تومان در حال آبرسانی است که در گام دوم تعداد روستاها 2 برابر خواهد شد.

وی ادامه داد: در گام اول این طرح بزرگ 2 هزار روستا آبرسانی شدند که پیشرفت 35 درصدی در کل کشور را دارد.

جوانبخت تاکید کرد: قریب به 600 پروژه تعطیل و نیمه تعطیل نیز در بخش آب داشتیم که بعد از دسته بندی در دستور کار قرار گرفت و با حل مشکلات مالی و اعتباری، فنی و حقوقی اکثر پروژه ها از رکود خارج، موانع برداشته و پیشرفت های زیادی ایجاد شد که حاصل این تلاش ها شروع به کار تعداد زیادی از آن ها است.

معاون آب و آبیاری وزیر نیرو اظهار کرد: در سال آبی گذشته 51 هزار میلیارد تومان جذب کردیم که کمک زیادی به حوزه آبی کشور کرد اما کافی نیست و باید افزایش یابد.

جوانبخت تصریح کرد: در حوزه انتقال آب طرح های بزرگی با فاینانس خارجی و با اعتباری بالغ بر 8 هزار میلیارد دلار در حال انجام است

وی افزود: در حوزه دانش بنیان نیز تعاملات خوبی با شرکت های مختلف داشتیم که با همکاری معاون علمی فناوری بودجه های خوبی در خصوص حمایت از آن ها اعطاء شد.

معاون آب و آبیاری وزیر نیرو ادامه داد: 5 ابر پروژه بزرگ برای انتقال آب خلیج فارس در دستور کار وزارت نیرو است تا استان های کم آب مثل سیستان و بلوچستان آبرسانی شوند.

جوانبخت گفت: استفاده از پساب برای جایگزینی آب شرب در بخش های مختلف مانند صنعت و کشاورزی نیز از دیگر برنامه های مهم وزارت نیرو است.

معاون آب و آبیاری وزیر نیرو خاطرنشان کرد: مقدمات رصدخانه ملی آب تشکیل شده و در حال شکل گیری است و در آینده نزدیک به نتیجه های خوبی خواهد رسید.

جوانبخت تاکید کرد: در حوزه طراحی سد های ساحلی نیز کارهای خوبی انجام شده که از تمام همکاران این بخش و مخصوصا حوزه برق که در تامین برق چاه های آب و نیروگاه های آبی که مشکلی به وجود نیامد قدرانی می کنم.

وی در پایان نیز با تشکر از همکاران حوزه آب و آبیاری در استان های کشور تصریح کرد: با مسئولان حوزه تملک دارایی تعاملات لازم انجام شود تا با فروش اموال مازاد و با تامین بودجه های مورد نیاز پروژه های در حال اجرا و راکد شروع به کار و با سرعت بیشتری پیش رود و همچنین مدیران عامل شرکت ها نیز در هزینه کرد مبالغ دقت بیشتری کنند تا در

آینده مشکلاتی به وجود نیاد.